
اوایل دهه ۸۰ بود که بسکتبال ایران با شکوفا شدن نسلی طلایی 
متشکل از ستاره‌هایی چون حامد آفاق، مهدی کامرانی، صمد 
نیکخواه ‌بهرامی، حامد حدادی و اوشین ساهاکیان موفق شد 
با کسب عنوان قهرمانی قاره کهن، در آسیا خود را مطرح کند تا 
جایی که حتی بسکتبال ایران برای نخستین بار جواز حضور در 
بازی‌های المپیک را کسب کرد و به یک رشته المپیکی در ورزش 
کشور تبدیل شــد. در همین زمینه برای مرور خاطرات روزهای 
درخشان بسکتبال ایران و بررسی دلایل موفقیت این رشته در 
سال‌های قبل، پای صحبت‌های حامد آفاق، یکی از اعضای نسل 
طلایی بسکتبال ایران نشستیم، بازیکنی که از منطقه خراسان 
کشف شد و با درخشش در رده‌های پایه به لباس تیم ملی بزرگ 
سالان رسید، ستاره‌ای که در دوره نوجوانی بسیار لاغر بود، اما 
با ورود به عرصه حرفه‌ای در بســکتبال کشور، افتخارات زیادی 
در سطح ملی و باشگاهی قاره آسیا، قهرمانی در لیگ ایران و ... 
کسب کرد تا نام خود را در تاریخ این ورزش ثبت کند. به گزارش 
ایسنا ، این ســتاره‌ مشهدی که مدتی اســت در آمریکا به سر می 
برد، پس از ســال ها سکوتش را شکســت و در صحبت‌هایی بی 
پرده از شرایط بسیار بد بسکتبال ایران صحبت کرد و دلیل این 
شرایط را بی ‌برنامگی و صرفا اســتفاده کننده بودن فدراسیون 

‌های قبلی دانست.

تفاوت نسل ها در استعدادیابی	•
حامد آفاق در ابتدا به تفاوت اســتعدادیابی در دوران گذشــته 
اشاره کرد و گفت: در دوران ما فکر می‌کنم مسائل مالی خیلی 
در بسکتبال تاثیر منفی نمی ‌گذاشت و مربیان عاشق آموزش 
بودند. حتی مربیان ما هم خیلی اهل بســتن  قــرارداد نبودند 
و با عشق کار می‌کردند. دوست داشــتند از بین نفرات متعدد 
اســتعدادیابی کنند و بازیکنان خود را به تیم ملی برســانند که 
به این موضوع مهم افتخــار می‌کردند. وقتی هم که به تیم ملی 
آمدیم ســرمربی دلســوزی داشــتیم. از نظر من، ما جزو خوش 
شــانس‌ترین بازیکنانــی بودیــم کــه زیر دســت ســعید فتحی 
استعدادیابی شدیم و کار کردیم. حتی به یاد دارم که سه جلسه 
در روز تمرین می‌کردیم. من خیلی کم به یاد دارم که یک مربی 
این طور کار کند. کار بسیار سختی بود که ۳ شیفت در روز و در 
هر شیفت با ۲۵ بازیکن در سنین پایین سر و کله بزنی؛ آن هم نه 

برای پول، برای عشق به بسکتبال.
وی درباره جذاب شــدن لیگ بســکتبال پس از درخشش نسل 
طلایی افزود: وقتی دیدند بســکتبال در میادین بزرگ ‌تر دیده 
می‌شود، حامیان مالی وارد این رشته شــدند و لیگ هم جذاب 
شد. حامیان مالی خوبی جذب بسکتبال شدند و خارجی‌های 
خوبی هم وارد لیگ می‌شــدند. قبل از ما این شــرایط نبود. بعد 
از درخشش نســل طلایی بود که تیم‌هایی مثل پیکان، صنام و 
... با حامیان مالی خوب آمدند و در بسکتبال هزینه کردند. این 
موضوع باعث شد بسکتبال ایران به ســطح بالایی برسد. روزی 
بود که وقتی ۴ تیم نهایی سوپر لیگ مشخص می‌شدند، معلوم 

نبود کدام یک قهرمان می‌شود.
وی درباره دلیل آمدن و رفتن تیم‌های مختلف در لیگ بسکتبال 

گفت: فکر می‌ کنم ضعف‌های مدیریتی هم داریم . نباید یک طرفه 
نگاه کرد. همیشه کم و کاستی مدیریتی در فدراسیون هست. 
وقتی من به عنوان حامی مالی هزینه می‌کنم باید برای من تبلیغ 
داشــته باشــد تا از طریق فروش برند خاصی که دارم سود کنم، 
باید عزت داشته باشم و برندم را از طریق این تیم نشان دهم. اگر 
این شرایط در بسکتبال فراهم شود باعث تشویق حامیان مالی 
و برندهای مختلف می‌شــود. فدراســیون هم بایــد کمک کند. 
فدراسیون قانون سختی برای نحوه ورود و خروج تیم‌ها به لیگ 
ندارد و خیلی از تیم‌ها هســتند که یک فصل می‌آینــد و قرارداد 
چند میلیاردی می ‌بندند، اما در پایان حتی ۵۰ درصد قرارداد 
را به بازیکنان نمی‌دهند. وقتی هم به مدیرعامل می‌گویید پول 
بدهید، می‌گوید همین است که هســت و می‌رود. خود من هم 
این اتفاق برایم افتاد. همین الان کلی پول از 10 سال قبل از ذوب 
‌آهن و شهرداری اراک طلبکارم. آیا می ‌توانم کاری کنم؟ تازه من 
جزو نفراتی هستم که خیلی کم طلبکارم و خیلی‌ها هستند که 

پول زیادی طلب دارند.

فراموشی نسل طلایی	•
آفاق در پاسخ به این ســوال که چرا نسل طلایی بسکتبال ایران 
تکرار نشد و همچنان شاهد نزول بسکتبال هستیم، خاطرنشان 
کرد: فکر می‌کنم فدراســیون زمان آقای مشــحون جزو خوش 
شانس ‌ترین فدراسیون‌ها بود. فدراسیونی بود که روی کار آمد و 
تیم ملی طلایی را در اختیار گرفت. البته قبل از او آقای غضنفری 
رئیس فدراسیون بود و هزینه بسیار زیادی کرد تا پایه سازی کردند 

و جوانان را به تیم ملی آوردند. متاسفانه بعد از یکی دو سال شرایط 
تغییر کرد و مشحون روی کار آمد و آن استعدادیابی که از طریق 
غضنفری شده بود به فدراسیون مشحون رسید. دوران طلایی 
تیم ملی در آن زمــان رقم خورد که شــرایط خیلــی خوبی برای 
بسکتبال ایران بود،اما مشــحون فقط به قهرمانی‌ ها توجه کرد 
و کمتر به استعدادیابی و زیر ســاخت‌ها اهمیت داد.از آن زمان 
روند رشد بسکتبال در رده‌های پایه متوقف شد. روزهایی بود که 
وقتی از مسافرت می‌آمدیم،‌ به فاصله دو روز عازم مسابقه دیگری 

می‌شدیم. هیچ وقت فکر نکردند که این تیم تمام شدنی است.

همه چیز پول شده است	•
وی بــه زد وبندهایی که بیــن مربیان وجــود دارد، اشــاره کرد و 
افزود: به نظر من در ایــران مربیان خیلی خوبی داریم و مدیریت 
این اســت که از مربیان در جای درســت اســتفاده کنند. خیلی 
از مربیان هستند که من آن‌ها را می‌شناســم، اما اسمی از آن‌ها 
نیست و خیلی از مربیان هم هســتند که دایم حضور دارند. باید 
کسی را بیاوریم که واقعا دنبال پرورش بازیکن باشد. با احترام به 
همه مربیان خوب کشور، یک سری مربیان دنبال این هستند که 
بازیکن را بالا بیاورند و وارد تیمی کنند تا از آن انتقال نفع ببرند و 
این آسیب زننده است. همه چیز پول شده است.وی ادامه داد: 
مربی من در مشهد آقای فرداد کاظمیان بود که از زندگی شخصی 
خود می ‌زد تــا یک یا چنــد بازیکن مثــل من تربیــت کند.حتی 
جمعه‌ها ما را به پارک ملت می‌ برد و دو ساعت تمرین می‌داد. آخر 
هفته ما را به کوه‌های آب و برق می‌برد و دو ســاعت می‌دویدیم؛ 
آن هم بدون هیچ چشمداشتی. عاشــق بسکتبال بود و اصلا به 
پول فکر نمی‌کرد. سعی می‌کرد ستاره تحویل کشور و تیم ملی 
بدهد. ضمن این که دانش کافی هم داشت. باید از چنین نفراتی 

استفاده کنیم.

مربیگری در آمریکا 	•
حامد آفاق درباره وضعیت فعلی خود و ایــن که آیا مربیگری هم 
می کند، گفت:روزی از من خواسته شد که به تیم ملی کمک کنم 
که گفتم زندگی غیر قابل پیش بینی است و شرایط به نحوی شد 
که من دیگر در ایران نیستم. اگر در ایران بودم به طورقطع در این 
زمینه ورود می‌کردم؛ چراکه حیف است این همه سال تجربه را 
انتقال ندهم. با این حال شرایط به نحوی است که ما این سر دنیا 
هستیم.الان هم کار آموزش را با یکی از آکادمی‌های بسکتبال 
انجام می ‌دهم و یک سری شاگرد خصوصی هم دارم ، اما خیلی 
دوست داشتم می ‌شــد این کار را در ایران و تیم ملی ایران انجام 
دهم. قسمت این طور بود که این جای دنیا چنین کاری را بکنم. 
متاسفانه خیلی دور هستم و ما این جا ماندگار شده‌ایم. او درباره 
علاقه پسرش به فوتبال گفت: پسرم در ایران بسکتبال کار کرده 
بود. سه ســال بســکتبال را پیگیری می‌کرد. خودم هم با او کار 
می‌کردم. الان هم که عاشق فوتبال است.بسکتبال را خیلی بهتر 
از دیگر دوستانش بازی می‌کند. چیزهایی را هم که من خودم به 
او یاد نداده‌ام، بلد است. هدف من از آمدن به آمریکا فعالیت او در 

بسکتبال بود.

حامد آفاق ستاره طلایی بسکتبال پس از سال ها سکوتش را شکست

نسل طلایی در بوته فراموشی!

ورزشی -اجتماعی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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پس از چند روز قطعی پی در پی آب انجام شد

 برقراری جریان آب
 در خط انتقال فرسوده بجستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی گفت: 
در پی بروز مشــکل در خط انتقال آب شــهر بجستان ، 
جریان آب پایدار به سمت این شهر برقرار شد و نقاطی 
که با مشکل مواجه شــده بود تا پایان وقت دیروز از آب 
شرب بهره مند شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب 
و فاضلاب استان، ابراهیم علوی با اشاره به زمان وقوع 
اتفاق در خط انتقال شهر بجســتان در سه شنبه هفته 
گذشته اظهار کرد: در پی بروز مشکل در تاسیسات، خط 
انتقال آب این شهر دچار شکستگی‌ شد که از ساعات 
اولیه، نیروهای شرکت آب و فاضلاب در منطقه حضور 
یافتند و مشــکلات را یکی پس از دیگری رفع کردند و 
آب به صورت موقت در شــهر برقرار شد و چند ساعتی 
هم جریان آب برقرار بود، ولی به دلیل فرسودگی خط 
انتقــال،در برخی نقاط مجدد با مشــکل مواجه شــد. 
وی افزود: با پیگیری های انجام شــده،عصر دیروز آب 
به مرور به شــبکه تزریق شــد، اما با توجه به فرسودگی 
خط   احتمال بروز اتفاق وجود دارد با این حال تیم‌های 
امدادی آماده رفع نقص هستند تا چنان چه شهروندان 
با مشکلی مواجه شدند به مسئله رسیدگی کنند. علوی 
راهکار اصلی رفع مشــکل خط 35 کیلومتری انتقال 
آب از دشــت منصوری به شهر بجســتان را راه اندازی 
ایستگاه پمپاژ تعدیل فشار دانست و اظهار کرد: در یک 
سال اخیر اقدامات لازم برای اجرای پروژه انجام شده 
و ساخت مخزن ایستگاه نیز به اتمام رسیده است. وی 
خاطرنشان کرد: با بهره برداری از ایستگاه پمپاژ طی 
چند روز آینده، ضمن کاهش فشــار وارد شــده به خط 

انتقال،تعداد اتفاقات نیز به حداقل می رسد.

مدیر کل منابع طبیعی استان خبر داد:

 افزایش 2 برابری کانون‌های 
گرد و غبار طی 4 سال

مدیر کل منابع طبیعی استان گفت: شمار کانون‌های 
گرد و غبار استان طی چهار سال گذشته رشد ۲ برابری 
را تجربه کرده است. محسن فنودی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: طبق آخرین بررســی‌های انجام شده از سوی 
ســازمان جنگل‌ها، مراتــع و آبخیــزداری، اکنون ۳۰ 
کانون تحت تاثیر فرسایش بادی با سطحی معادل ۲ 
میلیون و ۴۰۰ هزار هکتار در ۲۳ شهرســتان استان 
وجود دارد. وی بیان کرد: تعداد کانون های گرد و غبار 
خراسان رضوی در سال ۱۳۹۷ ،۱۵ کانون و مربوط 
به ۲۰ شهرستان با گستره ۷۶۸ هزار هکتار بوده است. 
کانون های تحت تاثیر فرسایش بادی شامل سه بخش 
مناطق بحرانی، مناطق انتقال و مناطق میزبان غبار و 
ریزگرد است، بنابراین مناطق بحرانی و مدیریت آن ها 
به منظور جلوگیری از تولید گرد و غبار، اهمیت و اولویت 
بیشــتری دارد. وی خاطرنشــان کرد: ســطح کنونی 
مناطق بحرانی تحت تاثیر فرسایش بادی در خراسان 
رضوی بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار است و 
حال آن که این سطح قبل از این ۷۵۰ هزار هکتار بوده 
است. وی ادامه داد: هم اکنون 5.5 میلیون هکتار از 
اراضی خراسان رضوی دارای اقلیم بیابانی است که 

حدود ۴۸ درصد گستره این استان است.

ا ز میان خبر ها

 گوناگون 

رئیس اداره تبلیغات اسلامی در آستانه دهه اول 
محرم اعلام کرد:

اعزام مبلغ به تمامی روستاهای 
بیش از ۲۰ خانوار بردسکن 

علی نوری/ رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان 
بردسکن از اعزام ۹۰ مبلغ به تمامی روستاهای بیش 
از۲۰ خانوار جمعیت این شهرســتان در دهه اول ماه 
محرم خبــر داد. حجت الاســام هــادی شــکاری در 
همایش طلایه داران هدایت که با حضور امام جمعه این 
شهرستان برگزار شد، افزود: با برنامه‌ریزی‌های انجام 
شده امسال به تمامی روســتاهای بیش از ۲۰ خانوار 
جمعیت این شهرستان با هدف ترویج و نشر اسلام ناب 
محمدی و فرهنگ متعالی عاشورا،مبلغ اعزام می شود. 
وی با بیان این که بیش از ۹۰ درصد روحانیان اعزامی 
به روســتاها و مناطق عشایری شهرســتان بردسکن، 
بومی منطقه هستند، افزود: یک گروه جهادی  ۱۰ نفره 
از روحانیان اعزامی از  مشــهد نیز در دهه محرم برای 
مباحث تبلیغی به روســتاهای محروم این شهرستان 
اعزام می شوند. امام جمعه بردسکن نیز در این همایش 
گفت: مبلغان، یکی از گروه هایی هستند که می‌توانند 

به درستی به تبیین واقعه عاشورا بپردازند. 
حجت الاســام علی اصغر امینی همچنین بر تلاوت 

قرآن و بیان احکام در مجالس عزاداری تاکید کرد.

طلسم ۴۶ ساله بیمارستان رضا 
شکسته  شد

مدیــر درمــان اداره‌ کل تامین اجتماعی خراســان 
رضوی گفت: طلسم ۴۶ ســاله احداث بیمارستان 
۲۰۰ تختخوابی رضا در مشــهد، با قــرار گرفتن در 
فهرســت طرح های عمرانی این ســازمان شکسته 
شــد. دکتر رضــازاده در گفــت و گو بــا ایرنــا افزود: 
احداث بیمارستان رضا در مشهد که از سال ۱۳۵۶ 
تاکنون معطل مانده بــود، با پیگیری هــای فراوان 
انجام و بــا دریافــت مصوبه هیئــت مدیــره و هیئت 
امنای سازمان تامین اجتماعی وارد مرحله اجرایی 
شده اســت. وی ادامه داد: بر این اساس تهیه نقشه 
اجرای این بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی به شرکت 
مشــاور ابلاغ شــده و این پــروژه در قالب فهرســت 
پروژه‌هــای عمرانی امســال قرار گرفته اســت. وی 
با بیان ایــن کــه رایزنی با شــهرداری منطقــه برای 
تسریع در انجام کار در دستور کار است، اظهار کرد: 
با توجه به این که ســاخت این بیمارســتان با درنظر 
گرفتــن اســتانداردهای پنج دهه قبل بوده اســت، 
اجرای این پروژه با طراحی نقشــه جدیــد و همگام 
با اســتانداردهای جاری انجام می‌شــود. رضازاده 
افــزود: هزینه ســاخت ایــن پــروژه از ســوی تامین 
اجتماعی پذیرفته شده است و برآورد هزینه ساخت 

آن پس از پایان طراحی نقشه انجام می‌شود.
به گــزارش ایرنــا، پروژه بیمارســتان رضا در مشــهد 
حدفاصل انتهــای بزرگراه پیامبر اعظم)ص( تا ســه 
راه فردوســی قــرار دارد، ســاختمان نیمه تمــام آن 
ابتدا در ســال ۱۳۵۶ احداث و دو سال بعد به بنیاد 
مســتضعفان تحویل و پس از ۱۴ ســال بلاتکلیفی، 
در  سال ۱۳۷۱ به  ســازمان تامین اجتماعی واگذار 

می‌شود تا  تعیین تکلیف شود.

غلامرضا حسنی عارفی                      
 قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷۹۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
رهباردار فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۳۶۴۸۵ صادره از نیشابور در ششدانگ یک قطعه عرصه مزروعی به 
مساحت ۳۶۵.۶ مترمربع از پلاک شماره ۷۱ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۲۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۷

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا حسنی عارفی                      
 قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

نظر به دستور موارد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 
املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر شده است، برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود: املاک متقاضیان 
واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش ۵ پلاک 1۵ اصلی الف( پلاک 2 فرعی و 33 فرعی آقای علی دهنوی فرزند حسین نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10۷۸۴ متر مربع خریداری از محل مالکیت آقایان محمدحسین برفرازی و 
محمدرضا خرمی برابر رأی شماره 1۴02۶030۶00۵00۶۴21 ب( پلاک 9 فرعی و ۴3 فرعی آقای علی دهنوی فرزند حسین 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۷23۶ متر مربع خریداری از محل مالکیت آقایان محمدحسین 
برفرازی و عبداله برجی برابر رأی شماره 1۴02۶030۶00۵00۶۴22پ( پلاک 9 فرعی و ۴3 فرعی آقای علی دهنوی 
فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶92 متر مربع خریداری از محل مالکیت آقایان 
حسین برفرازی و عبداله برجی برابر رأی شماره 1۴02۶030۶00۵00۶۴2۴ت( پلاک 11 فرعی و 33 فرعی آقای علی 
دهنوی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷2۶ متر مربع خریداری از محل مالکیت 
آقایان محمدحسین برفرازی، عبدالرسول برفرازی و علی حصاری برابر رأی شماره 1۴02۶030۶00۵00۶۴23 بنابراین 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 1920تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴02/۴/12        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/۴/2۷ 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا حسنی عارفی                      
 قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷۹۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدرضا رضوی 
فرزند مجتبی به شماره شناسنامه ۲۹۹۰ صادره از تخت جلگه در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۱۰۵.۲۷ مترمربع 
از پلاک ۱۵۲۰ فرعی از ۱۶۱ اصلی بخش ۸ نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز شده است. بنابراین 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۱۸ 
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۲ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۷ 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا حسنی عارفی                      
 قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۴۸۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
سرگل زائی فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۱۹۳ صادره از زاهدان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۰۹.۲۴ مترمربع از پلاک شماره ۴۰۵ فرعی مجزی شده از ۵ فرعی از ۲۳۵ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از محل مالک رسمی خانم زهرا راشدان فرزند علی اکبر محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۵۰
 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۴/۱۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲7   

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا حسنی عارفی                      
 قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی سیدمرادی 
فرزند سیدحسین به شماره شناسنامه ۶۸ صادره از نیشابور در ششدانگ یک قطعه عرصه مزروعی به مساحت ۱۸۲.۳۱ 
مترمربع از پلاک شماره ۲۰۷ اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای داود آینه محرز شده 
است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو 
 نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۵۹
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۲

  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۴/۲۷  

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
} وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا حسنی عارفی                      
 قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۳۷۲۰ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کوثری فرزند 
محمد به شماره شناسنامه ۳۶۶۱۸ صادره از نیشابور در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۰۵۲.۴۰ مترمربع از 
پلاک شماره ۱۷۴ اصلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی کوثری محرز شده است. 
بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت 
 به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۵۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۲

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۷

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

سید حسن پورموسوی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زبرخان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد مجدی فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از قدمگاه ۱-شش دانگ یه قطعه باغ به مساحت ۱۵۰۹/۴۹ متر مربع در قسمتی 
از پلاک شماره ۱۴۷ اصلی واقع در کاریزنو بخش ۳ حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت سلیمان سخدری فرزند 
عبدالکریم ۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۹۶/۲۹ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۴۷ 
اصلی واقع در اراضی کاریزنو بخش ۳ حوزه ثبت ملک زبرخان از محل مالکیت محمد کاریزنوی فرزند مرادعلی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به این مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. انتشار اول ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ انتشار دوم ۱۴۰۲/۰۵/۱۱

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

غلامرضا حسنی عارفی -  قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۰۱۰۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی اله 
دهنوی به شماره شناسنامه ۲۳۵ کد ملی ۱۰۶۱۲۸۶۱۱۸ صادره از نیشابور فرزند صفرعلی در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۳۳.۷۸ مترمربع پلاک شماره ۱۰۹ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۲۸                                                                                               
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۷ 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا حسنی عارفی                      
  قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۴۹۱ شماره  رأی   برابر 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای داود نایب فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۳۲ صادره از نیشابور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۱۰۰/۰۵ مترمربع از پلاک شماره ۴۶ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمدعلی برادر فرزند حسن محرز شده است. بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ روزنامه، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در ۲ نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۹۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۲   

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲7
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 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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دادستان مشهد اعلام کرد:

برخورد با شیوه‌های غیرمتعارف عزاداری در محرم
دادستان عمومی و انقلاب مشهد تاکید کرد: 
نیروی انتظامی در صورت مشاهده شیوه‌های 
غیرمتعارف عزاداری بــا عاملان برخورد لازم 
و قانونی کنــد و متخلفان به دســتگاه قضایی 

معرفی شوند. 
به گزارش ایرنا، محمدحسین درودی افزود: 
قمه زنــی، زنجیرزنی بــا زنجیرهــای تیغ دار، 
ایجاد آلودگی صوتی، نفوذ گروه‌های انحرافی 
در هیئت‌های مذهبی، نصب شمایل منتسب 
به ائمه اطهار )ع( و اســتفاده از آلات موسیقی 
و ریتم های نامناســب که موجب وهن مذهب 
شــیعه و مخالف فلســفه قیام امام حسین )ع( 

است از جمله اقدامات نامتعارف است. 
وی ادامه داد: نیــروی انتظامی و پلیس راهور 
وظایف ذاتی خود درخصــوص ایجاد امنیت و 
انضباط ترافیکی را در ایام محرم انجام دهند. 
مسئولان مساجد، تکایا و هیئت‌های مذهبی 
بایــد ضمــن رعایــت کامــل شــیوه نامه‌هــای 
بهداشــتی به پیام‌هــای عاشــورا نظیــر امر به 
معروف و نهی از منکر، دفاع از ولایت و امامت، 
آزادی و آزادگی، برپایی نماز اول وقت و عفاف 
و حجــاب بــا بهــره گیــری از معارف اســامی 
توســط مبلغان و مداحان توجه جدی داشــته 

باشند.

معدوم‌سازی ۳ تن مواد غذایی فاسد در زبرخان
معــاون بهداشــت شــبکه بهداشــت و درمــان 
زبرخان گفت: حدود ۳ تن مواد غذایی فاســد 
که از مراکــز تهیه و توزیــع مــواد غذایی جمع 

آوری شده بود، معدوم شد.
مریــم مردانــی در گفــت و گو بــا ایســنا اظهار 
کرد: پیرو تشــدید نظــارت ها بــه منظور حفظ 
ســامت مــردم و مســافران این شهرســتان، 
بیش از ۲۸۰۰ فقره بازدید بهداشتی در بهار 
امســال انجام و حدود ۳ تن مواد غذایی فاسد 

و تاریخ مصرف گذشــته، از مراکز تهیه و توزیع 
مــواد غذایــی و اماکــن عمومی جمــع آوری و 

معدوم شد.
وی افزایــش و تــداوم بازدیدهــا را در کاهــش 
تخلفــات بهداشــتی بســیار مؤثــر دانســت 
و گفــت: در همیــن خصــوص در فصــل بهــار 
امســال  بیش از ۱۰۰ فقره بازدید مشترک با 
ادارات صنعت، معدن و تجارت و دام پزشکی 

با همراهی نیروی انتظامی انجام شد.
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